LA COMPANIA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.’

Qué PROYECTISTAS ASOCIADOS SAS con NIT 900.426.155 se encuentran a PAZ Y

NIT. 860.037.013-6

CERTIFICA

SALVO con relacién al pago de la(s) siguiente(s) pdliza(s):

tu compania siempre

RAMO

POLIZA

CERTIFICADO

ANEXO

TOTAL

CUMPLIMIENTO

100020998

36121482

0

$68.214

La presente se expide a solicitud del interesado al dia 21 (Veintiin) del mes de octubre de 2021.

Cordial saludo,

Daniglad

GERENCIA NACIONAL DE CARTERA. CREDITO Y COMISIONES

Daniela Estefany Onatra Baron Elaboro: Tel: 2855600 Ext 1234

Lineas de Avencidn al Cliente:

o Bogotd: 32T ATIZ/327 4713
9% Nadgional: 0180001171935

-

S

Fortal Web

wwwsegurcsmundialoom.co

Cumplimes los suefios de nuestro planets recidando resporsablermente.
Protege st Medic Ambiente evitando a impresion de este docsrmenixa,




